
 1 
 

UCHWAŁA NR 1731/2025 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia XXV edycji konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku”. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1.  

Ogłasza się XXV edycję konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku”. 

§ 2.  

Konkurs przeprowadzany jest zgodnie z Regulaminem konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku”, 

który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Oceny zgłoszonych kandydatur dokonuje Kapituła konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku” 

zgodnie z kryteriami określonymi w Regulaminie konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku”. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 1 
 

Uzasadnienie do uchwały Nr 1731/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia XXV edycji konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku”. 

Konkurs pn. „Wielkopolski Rolnik Roku” jest cyklicznym wydarzeniem trwale już wpisanym 

w historię wielkopolskiego rolnictwa. Jednym z celów konkursu jest uhonorowanie trudu pracy 

rolnika. Konkurs pn. „Wielkopolski Rolnik Roku” promuje najbardziej przedsiębiorczych 

wielkopolskich rolników, którzy dostosowują swój warsztat pracy do zmieniających się realiów 

gospodarowania, wprowadzają w gospodarstwach  innowacyjne rozwiązania wspierające rozwój 

technologii, ochronę środowiska, odnawialne źródła energii, a także zwiększają bezpieczeństwo 

pracy. Konkurs równocześnie promuje wysoką jakość produktów wytwarzanych przez wielkopolskich 

rolników, które są konkurencyjne dla importowanych ich odpowiedników. Przybliża on 

społeczeństwu niepodważalne atuty wielkopolskiego rolnictwa, tj.: pracowitość, wysoką kulturę 

rolną i nowoczesność, różnorodność produkcji roślinnej, silną produkcję zwierzęcą, inwestycje 

w nowoczesne technologie oraz aktywność społeczną i współpracę. Natomiast jakość 

i konkurencyjność rolniczych surowców żywnościowych i żywności stanowią mocne punkty regionu. 

Nominacja w konkursie jest nobilitacją dla gospodarzy, którzy mogą przedstawić zakres swojej 

działalności, wskazać zmiany jakie przeprowadzili „w swoim zakładzie pracy”. Zakwalifikowanie 

rolników do grupy nominowanych jest czynnikiem motywującym do dalszej ciężkiej pracy i stałego 

podnoszenia własnych kompetencji. 

Dotychczas z powodzeniem zostały zrealizowane XXIV edycje konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik 

Roku”. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

REGULAMIN KONKURSU 
 

 
 

pn. „WIELKOPOLSKI ROLNIK ROKU” 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

I. Cel Konkursu 
 

Celem konkursu jest promocja najbardziej przedsiębiorczych wielkopolskich 

rolników, którzy dostosowują swój warsztat pracy do nowych realiów 

gospodarowania, wprowadzają w swoich gospodarstwach innowacyjne 

rozwiązania wspierające rozwój technologii, ochronę środowiska, 

odnawialne źródła energii i co najważniejsze zwiększają bezpieczeństwo 

pracy.   

Konkurs równocześnie promuje wysoką jakość produktów wytwarzanych 

przez wielkopolskich rolników, które są konkurencyjne dla importowanych 

ich odpowiedników. Przybliża on społeczeństwu niepodważalne atuty 

wielkopolskiego rolnictwa, tj.: pracowitość, wysoką kulturę rolną  

i nowoczesność, różnorodność produkcji roślinnej, silną produkcję zwierzęcą, 

inwestycje w nowoczesne technologie oraz aktywność społeczną  

i współpracę. Natomiast jakość i konkurencyjność rolniczych surowców 

żywnościowych i żywności stanowią mocne punkty regionu. Nominacja  

w konkursie jest nobilitacją dla gospodarzy, którzy mogą przedstawić zakres 

swojej działalności, wskazać zmiany jakie przeprowadzili „w swoim zakładzie 

pracy”. Zakwalifikowanie rolników do grupy nominowanych jest czynnikiem 

motywującym do dalszej ciężkiej pracy i stałego podnoszenia własnych 

kompetencji. 

 

II. Organizator konkursu 
 

Konkurs został ustanowiony przez Zarząd Województwa Wielkopolskiego, 

który jest jednocześnie jego organizatorem. 

 

III. Kryteria konkursowe 
 

1. W konkursie mogą uczestniczyć wszyscy rolnicy z Wielkopolski – producenci: 

- rolniczych surowców i żywności nie przetworzonej oraz 

przetworzonej, 

- warzyw, owoców i roślin ozdobnych, 

- materiału hodowlanego i zarodowego, 

- materiału siewnego i szkółkarskiego, 

- wikliny, trzciny, roślin leczniczych i innych. 

 

2. Do konkursu może przystąpić rolnik, który prowadzi gospodarstwo rolne  

co najmniej przez 7 lat. W przypadku przejęcia gospodarstwa przez członka 

rodziny od rodziców, następca winien gospodarować co najmniej 5 lat, jeśli 

przed przejęciem pracował w gospodarstwie wspólnie z rodzicami, a wyniki 

gospodarstwa nie są gorsze, niż przed przejęciem. 

 



 
 

3. Warunkiem udziału w konkursie jest wypełnienie deklaracji uczestnictwa 

oraz ankiety konkursowej (określonych w załącznikach) oraz przesłanie ich 

do organizatora w terminie do 13 czerwca 2025 r. O ważności decyduje data 

wpływu do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

Zgłoszenia przesłane po terminie nie będą rozpatrywane. 

 

4. Zgłoszenie uczestnictwa w konkursie jest dobrowolne, lecz podanie danych 

określonych w deklaracji uczestnictwa oraz ankiecie konkursowej jest 

niezbędne do realizacji niniejszego konkursu. 

 

5. W przypadku uzyskania tytułu nominowanego i laureata dane osobowe  

w zakresie: imię, nazwisko, nazwa gminy, powiatu, kierunek produkcji, 

wizerunek, będą podawane do publicznej wiadomości na stronie Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego https://bip.umww.pl.  

 

6. Ogłoszenie o konkursie wraz z deklaracją uczestnictwa oraz ankietą 

konkursową zostaną zamieszczone na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego www.umww.pl.    

 

7. Zgłaszający, o których mowa w rozdziale VI, zgłaszają uczestników  

w deklaracji uczestnictwa, określonej w załączniku nr 1 do Regulaminu 

konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku”, na adres: Urząd Marszałkowski 

Województwa Wielkopolskiego, Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi, 

al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań. Na kopertach należy dopisać 

„KONKURS WIELKOPOLSKI ROLNIK ROKU” lub przesłać na e-mail: 

wrr@umww.pl.   

 
IV. Przedmiot oceny 

 
- poziom produkcji i nowoczesność technologii, 

- organizacja gospodarstwa i racjonalność wyposażenia, 

- możliwe do oceny efekty ekonomiczne, 

- ochrona środowiska, 

- estetyka obejścia, 

- ogólna ocena kandydata, 

inne np. przydatność do prowadzenia praktyk dla uczniów i studentów, 

działalność dodatkowa pozarolnicza, przynależność do grup producenckich, 

uzyskane nagrody, wyróżnienia itp. 

 
 
 
 

https://bip.umww.pl/
http://www.umww.pl/
mailto:wrr@umww.pl


 
 

V. Kapituła Konkursu 
 

1. Kapitułę konkursu powołuje i odwołuje na poszczególne edycje 

konkursu Zarząd Województwa Wielkopolskiego. 

2. W skład Kapituły wchodzi dwóch rolników wybranych spośród 

dotychczasowych laureatów, których kandydatury proponuje Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

VI. Prawo zgłaszania kandydatów 
 

Rolników do udziału w konkursie mają prawo zgłaszać: 

- Marszałek Województwa Wielkopolskiego lub osoba upoważniona, 

- Burmistrzowie i Wójtowie, 

- Prezydenci miast, 

- Starostowie, 

- Wielkopolska Izba Rolnicza, 

- Wielkopolski Ośrodek Doradztwa Rolniczego, 

- Związki branżowe rolników, 

- Organizacje społeczno – zawodowe rolników, 

- Rolnicy oraz przedsiębiorcy produkcji rolnej, przetwórstwa żywności 

i pasz. 

 
VII. Sposób wyłaniania laureatów 

 

1. Z ogólnej liczby zgłoszonych w regulaminowym terminie kandydatów,  

po wstępnej ocenie i wizytacjach ustala się grupę najlepszych rolników 

 po pierwszej wizytacji. 

 

2. Po ponownej wizytacji tej grupy rolników Kapituła konkursu wyłania  

do 20 nominowanych do nagrody roku. 

 

3. Spośród grupy nominowanych Kapituła konkursu wyłania  

do 10 kandydatów na laureatów, którzy powinni reprezentować różne 

kierunki działalności rolniczej: 

 

- Produkcja roślinna i/lub zwierzęca 

      (towarowa, hodowlana, nasienna) do 6 kandydatów, 

- Produkcja ogrodnicza  

(towarowa: w gruncie i/lub pod osłonami, hodowlana, nasienna, 

szkółkarska) do 3 kandydatów, 

- Inne dziedziny działalności rolniczej  

(wikliniarstwo, zielarstwo, uprawa chmielu, grzybów, i inne) do 1 

kandydata. 



 
 

 

4. W zależności od uzyskanych ocen kandydatów Kapituła może dokonać 

korekty pomiędzy wyżej wymienionymi kierunkami, łącznie 

z ograniczeniem ogólnej liczby laureatów. 

 

5. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjmuje kandydatury 

zaprezentowane przez Kapitułę, przyznając nagrody finansowe  

i wyróżnienia. 

 
 

 

VIII. Nagrody i wyróżnienia 

 

1. Wręczenie nagród i wyróżnień odbywa się podczas uroczystej gali  

na terenie Województwa Wielkopolskiego. Informacja o wręczeniu 

nagród zostanie ogłoszona na stronie internetowej Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

2. Każdy rolnik w grupie nominowanych otrzyma dyplom z wizerunkiem 

„Siewcy” i Herbem Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

3. Laureaci Konkursu otrzymują: 

- Tytuł „Wielkopolski Rolnik Roku”. 

- Statuetkę „Siewcy” będącą wierną kopią repliki pomnika 

stojącego na cokole przed gmachem głównym Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Poznaniu. 

4. Organizator może przyznać nagrody finansowe lub rzeczowe dla 

laureatów Konkursu. 

 

5. Na wniosek Kapituły konkursu Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

może przyznać specjalne wyróżnienie dla jednego z uczestników 

biorących udział w konkursie za szczególne osiągnięcia w produkcji 

rolniczej, specyfikę gospodarstwa i inne. 

 

6. Rolnik, który otrzymał w danym roku nominację, może przystąpić  

do kolejnej edycji konkursu po okresie dwóch lat. 

 

7. Tytuł „Wielkopolski Rolnik Roku” oraz statuetka „Siewcy” są przyznawane 

rolnikowi tylko jeden raz. 

 



 
 

8. Wizerunek nominowanych i laureatów będzie przetwarzany nieodpłatnie 

w celu promocji Województwa Wielkopolskiego, za zgodą uczestnika, 

która stanowi załącznik nr 4 do niniejszego regulaminu.  

 
IX. Przebieg Konkursu: 

 
1. Akcja informacyjna w  województwie wielkopolskim. 

2. Zgłaszanie kandydatów do Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego. 

3. Wizytowanie gospodarstw. 

4. Wyłonienie nominowanych i laureatów przez Kapitułę.  

5. Przedstawienie Zarządowi Województwa Wielkopolskiego propozycji 

nominowanych i laureatów do zatwierdzenia.  

6. Ogłoszenie listy nominowanych i laureatów oraz wręczenie nagród. 

7. Laureat konkursu ma prawo posługiwać się tablicą informacyjną  

o wyróżnieniu w danym roku o treści i wizerunku ustalonym przez Zarząd 

Województwa Wielkopolskiego. 

8.  Wyniki konkursu w zakresie imienia i nazwiska nominowanych  

i laureatów, miejscowości gospodarstwa rolnego, nazwy gminy i powiatu, 

kierunku produkcji zostaną upublicznione podczas uroczystości rozdania 

nagród oraz opublikowane na stronie Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Wielkopolskiego https://bip.umww.pl.   

 
X. Biuro organizacji konkursu 

 
Obsługę konkursu prowadzi Departament Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu, 61 - 714 

Poznań, al. Niepodległości 34, tel. 61/626 65 00, wrr@umww.pl.  

 

XI. Załączniki 
 

1. Deklaracja uczestnictwa. 

2. Ankieta Konkursowa. 

3. Arkusz oceny w konkursie. 

4. Zgoda na wykorzystanie wizerunku. 

https://bip.umww.pl/
mailto:wrr@umww.pl


 
 

Załącznik nr 1 do Regulaminu  
konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku” 

 

 
DEKLARACJA UCZESTNICTWA 

 

„WIELKOPOLSKI ROLNIK ROKU” 
 

 
 
1) Dane osobowe 

Imię i nazwisko rolnika 

...................................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 

 

 

2) Nazwa instytucji zgłaszającej 

Pełna nazwa .............................................................................................................................. 

................................................................................................................................................... 

Adres..........................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 

Tel./fax....................................................................................................................................... 

 

 

Dyrektor/Kierownik/Wójt/Starosta itp. 

       

.......................................................... 

      Imię i nazwisko (pieczęć firmowa) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Informacja dla zgłaszającego uczestnika do konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku” 

 

 

W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych informuję, że: 

 
1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 
Poznań, e-mail: kancelaria@umww.pl, fax 61 626 69 69, adres skrytki urzędu na platformie ePUAP: 
/umarszwlkp/SkrytkaESP, adres e-Doręczeń AE:PL-36275-98241-EEETD-21.  

2. Państwa dane osobowe są przetwarzane w celach:  
a) Zgłoszenia uczestnika do konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku”, 
b) archiwizacji. 

3. Państwa dane osobowe w zależności od sprawy, przetwarzamy w związku z wypełnieniem obowiązku 
prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 lit. c) RODO). 

4. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem 
ochrony danych osobowych listownie pod adresem administratora danych, lub elektronicznie poprzez 
skrytkę ePUAP: /umarszwlkp/SkrytkaESP i e-mail: inspektor.ochrony@umww.pl, adres e-Doręczeń 
AE:PL-36275-98241-EEETD-21 

5. Państwa dane osobowe w zależności od sprawy będą przetwarzane przez 10 lat zgodnie z Instrukcją 
kancelaryjną. 

6. Udział w konkursie jest dobrowolny, natomiast podanie danych osobowych jest warunkiem ustawowym 
a ich niepodanie skutkuje brakiem możliwości zgłoszenia rolnika do konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik 
Roku”. 

7. Przysługuje Państwu prawo do usunięcia danych osobowych, o ile Państwa dane osobowe są 
przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody, lub wynika to z wymogu prawa, lub gdy dane są już 
niepotrzebne do przetwarzania danych. 

8. Przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, o ile Państwa dane 
osobowe są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność  
z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

9. Przysługuje Państwu prawo do przenoszenia danych, o ile Państwa dane osobowe są przetwarzane na 
podstawie wyrażonej zgody lub są niezbędne do zawarcia umowy oraz gdy dane te są przetwarzane  
w sposób zautomatyzowany. 

10. Przysługuje Państwu prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia 
przetwarzania. 

11. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w związku z Państwa sytuacją 
szczególną o ile przetwarzanie Państwa danych osobowych jest niezbędne do zrealizowania zadania  
w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej. 

12. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych o ile uważają Państwo, iż przetwarzanie Państwa danych osobowych odbywa się w sposób 
niezgodny z prawem. 

13. Państwa dane osobowe będą ujawniane podmiotom świadczącym usługi na rzecz administratora danych 
osobowych w zakresie serwisu i wsparcia systemów informatycznych, utylizacji dokumentacji 
niearchiwalnej, przekazywania przesyłek pocztowych. 

14. Państwa dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu podjęcia jakiejkolwiek 
decyzji oraz profilowania. 

15. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do organizacji międzynarodowych i państw trzecich. 
 

 

Powyższe przyjąłem/łam do wiadomości. 

 
………………………………………….. ………………………………………….. 

Miejscowość, data Podpis zgłaszającego  
 



 
 

Załącznik nr 2 do Regulaminu  
konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku” 

  
 

ANKIETA KONKURSOWA 
 

„WIELKOPOLSKI ROLNIK ROKU” 
         
 
 
 
1. Dane identyfikacyjne 

imię i nazwisko rolnika......................................................................................................... 

status gospodarstwa (prywatne, dzierżawa, spółka, spółdzielnia, itp.)……………………………. 

............................................................................................................................................. 

............................................................................................................................................. 

dokładny adres zamieszkania: 

miejscowość ........................................................................................................................ 

kod i poczta ......................................................................................................................... 

ulica ..................................................................................................................................... 

gmina .................................................................................................................................. 

powiat ................................................................................................................................. 

telefon ................................................................................................................................ 

e-mail …………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Dane identyfikacyjne gospodarstwa rolnego: 

 

miejscowość ………………………………………………………………………………………………………………….. 
kod i poczta ......................................................................................................................... 

ulica ..................................................................................................................................... 

gmina .................................................................................................................................. 

powiat ................................................................................................................................. 

 
Dane i informacje dodatkowe 
 
Czy gospodarstwo posiada następcę .................................................................................. 

Nazwa i adres instytucji zgłaszającej, tel./fax, nazwisko osoby zgłaszającej 

.............................................................................................................................................

............................................................................................................................................. 

 

 

 

 

 



 
 

2. Charakterystyka gospodarstwa /dane produkcyjne dotyczą roku poprzedniego/ 
 

Powierzchnia gospodarstwa ........................................ ha 

Kierunek produkcji: 

- produkcja roślinna i/lub zwierzęca (towarowa, handlowa, nasienna): 

…………………………………………………………………………………………………………………………………….. 

- produkcja ogrodnicza (towarowa: w gruncie i/lub pod osłonami, hodowlana, nasienna, 

szkółkarska): …………………………………………………………………………………………………………………. 

 - inne dziedziny działalności rolniczej (wikliniarstwo, zielarstwo, uprawa chmielu, 

grzybów i inne): …………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Produkcja roślinna – struktura zasiewów i upraw polowych oraz sadownictwo, 

kwiaciarstwo, warzywnictwo i szkółkarstwo. 

 

Lp. Rodzaj rośliny Powierzchnia Plon jedn./ha 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

6.    

7.    

8.    

9.    

10.    

 
Produkcja zwierzęca 

 
a) bydło mleczne ........................................................................................................szt. 

mleko w tys. litrów/rok ................................................................................................. 

mleko sprzedane w kl. ekstra ...................litrów, kl. I ......................................... litrów 

wydajność mleka od krowy .......................................................................... litrów/rok 

b) bydło rzeźne 

ilość opasów sprzedanych ................................................................................ szt./rok 

łączna waga sprzedanych sztuk .............................................................................. ton 

c) trzoda chlewna 

średni stan macior w roku .......................................................................................szt. 

ilość odchowanych prosiąt od maciory rocznie ...................................................... szt. 

ilość sprzedanych tuczników  ........................................................................... szt./rok 

łączna waga sprzedanych tuczników ...................................................................... ton 



 
 

d) drobiarstwo (wielkość produkcji w roku)...................................................................... 

e) inne (w tym produkcja ryb) wielkość produkcji w roku ................................................ 

f) wielkość własnej bazy paszowej (opisać) 

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 

 
Ważniejsze maszyny i urządzenia rolnicze, wdrożone nowe technologie produkcji (opisać) 

...................................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 

 

Działalność pozarolnicza ( np. agroturystyka) 

(opisać)...................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 

 
Działania na rzecz ochrony środowiska naturalnego (opisać) 

................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

...................................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………............................................... 

 
 



 
 

Uzasadnienie – samoocena (maksymalnie 1 strona maszynopisu) pozwalające na 

wskazanie, że gospodarstwo zasługuje na wyróżnienie. Można podać dodatkowe, własne 

kryteria oceny. 

...................................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

................................................................................................................................................... 

...................................................................................................................................................

................................................................................................................................................... 

………………………………………………………………………………………………….............................................. 

 
 
 
 

Pieczątka instytucji   Czytelny podpis   Podpis rolnika 
            typującej       osoby zgłaszającej 
 
 
 
...................................   ...................................   ……........................ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Informacja dla uczestnika konkursu  

 

 

W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych informuję, że: 

 
1. Administratorem danych osobowych jest Województwo Wielkopolskie  

z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 
34, 61-714 Poznań, e-mail: kancelaria@umww.pl, fax 61 626 69 69, adres skrytki urzędu na platformie 
ePUAP: /umarszwlkp/SkrytkaESP, adres e-Doręczeń AE:PL-36275-98241-EEETD-21.  

2. Państwa dane osobowe są przetwarzane w celach:  
1. przeprowadzenia, rozstrzygnięcia i rozliczenia konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku” , 
2. archiwizacji, 
3. promocji Województwa Wielkopolskiego z wykorzystaniem wizerunku. 

3. Państwa dane osobowe przetwarzamy: 

1. na podstawie wyrażonej przez Państwa zgody, w zakresie wykorzystania wizerunku (art. 6 
ust. 1 lit. a RODO); 

2. w związku z wypełnieniem obowiązku prawnego ciążącego na administratorze (art. 6 ust. 1 
lit. c RODO). 

4. W sprawach związanych z przetwarzaniem danych osobowych można kontaktować się z Inspektorem 
ochrony danych osobowych listownie pod adresem administratora danych, lub elektronicznie poprzez 
skrytkę ePUAP: /umarszwlkp/SkrytkaESP i e-mail: inspektor.ochrony@umww.pl, adres e-Doręczeń 
AE:PL-36275-98241-EEETD-21 

5. Państwa dane osobowe w zależności od sprawy będą przetwarzane przez 10 lat zgodnie z Instrukcją 
kancelaryjną. 

6. Udział w konkursie jest dobrowolny, natomiast podanie danych osobowych jest warunkiem ustawowym 
a ich niepodanie skutkuje brakiem możliwości udziału w konkursie pn. „Wielkopolski Rolnik Roku”. 

7. Przysługuje Państwu prawo do usunięcia danych osobowych, o ile Państwa dane osobowe są 
przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody, lub wynika to z wymogu prawa, lub gdy dane są już 
niepotrzebne do przetwarzania danych. 

8. Przysługuje Państwu prawo do cofnięcia zgody na przetwarzanie danych osobowych, o ile Państwa dane 
osobowe są przetwarzane na podstawie wyrażonej zgody. Wycofanie zgody nie wpływa na zgodność  
z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

9. Przysługuje Państwu prawo do przenoszenia danych, o ile Państwa dane osobowe są przetwarzane na 
podstawie wyrażonej zgody lub są niezbędne do zawarcia umowy oraz gdy dane te są przetwarzane  
w sposób zautomatyzowany. 

10. Przysługuje Państwu prawo do dostępu do danych osobowych, ich sprostowania lub ograniczenia 
przetwarzania. 

11. Przysługuje Państwu prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania w związku z Państwa sytuacją 
szczególną o ile przetwarzanie Państwa danych osobowych jest niezbędne do zrealizowania zadania  
w interesie publicznym lub sprawowania władzy publicznej. 

12. Przysługuje Państwu prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych o ile uważają Państwo, iż przetwarzanie Państwa danych osobowych odbywa się w sposób 
niezgodny z prawem. 

13. Państwa dane osobowe będą ujawniane podmiotom świadczącym usługi na rzecz administratora danych 
osobowych w zakresie serwisu i wsparcia systemów informatycznych, utylizacji dokumentacji 
niearchiwalnej, przekazywania przesyłek pocztowych. 

14. Państwa dane osobowe nie są przetwarzane w sposób zautomatyzowany w celu podjęcia jakiejkolwiek 
decyzji oraz profilowania. 

15. Państwa dane osobowe nie będą przekazywane do organizacji międzynarodowych i państw trzecich. 
 

 

Powyższe przyjąłem/łam do wiadomości. 

 
………………………………………….. ………………………………………….. 

Miejscowość, data Podpis uczestnika  
 



 
 

Oświadczenia uczestnika konkursu 

 

1. Oświadczam, że znane mi są warunki uczestnictwa w konkursie pn. „Wielkopolski 

Rolnik Roku”. 

2. Potwierdzam prawidłowość informacji przedstawionych w ankiecie konkursowej i ich 

zgodność ze stanem na dzień złożenia ankiety. 

 

 

 

…………………………………….    …………………………………… 

     Miejscowość, data          Podpis uczestnika 



 
 

 Załącznik nr 3 do Regulaminu  
konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku” 

 

ARKUSZ OCENY W KONKURSIE  

pn. „WIELKOPOLSKI ROLNIK ROKU” 

 
Kandydat ……………………..................................... 

/imię i nazwisko/ 
 

................................................................... 
/adres/ 

 
Kierunek produkcji:* 

a) produkcja roślinna i/lub zwierzęca (towarowa, hodowlana, nasienna), 
b) produkcja ogrodnicza (towarowa: w gruncie i/lub pod osłonami, hodowlana, 

nasienna, szkółkarska), 
c) inne dziedziny działalności rolniczej (wikliniarstwo, zielarstwo, uprawa chmielu, 

grzybów i inne). 
 

Lp. PRZEDMIOT OCENY OCENA 0-10 pkt. 

1.  Poziom produkcji i nowoczesność technologii   

2.  Organizacja gospodarstwa i racjonalność wyposażenia  

3.  Możliwe do oceny efekty ekonomiczne   

4.  Ochrona środowiska   

5.  Estetyka obejścia  

6.  Ogólna ocena kandydata   

 RAZEM  

suma punktów : 6 (ilość miar) = ocena średnia 

Oceniający :  

      ............................................................................. 
/imię i nazwisko/          /instytucja/  

 

podpis: ………………………………………………………………………… 

Ewentualne, dodatkowe informacje, uzasadniające daną ocenę: 

- przynależność do grup producenckich, 

- przydatność gospodarstwa do odbywania praktyk dla szkół i uczelni, itp., 

- zachowanie bioróżnorodności (gatunki roślin, rasy zwierząt), 

- działalność dodatkowa pozarolnicza, 

- wyróżnienia, nagrody, 

- inne. 

 
*Należy prawidłowe zakreślić 



 
 

Załącznik nr 4 do Regulaminu  
konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku” 

 

……………………………………. 

miejscowość, data 

 

 

 

ZGODA 

na wykorzystanie wizerunku 

 

 

 

Ja niżej podpisany(a) ...............................................................................................................,  

wyrażam dobrowolną zgodę na przetwarzanie (w tym pozyskanie, przechowywanie  

i publikację) mojego wizerunku przez administratora danych osobowych jakim jest 

Województwo Wielkopolskie z siedzibą Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Wielkopolskiego w Poznaniu przy al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, w celu działań 

informacyjno-promocyjnych konkursu pn. „Wielkopolski Rolnik Roku”. 

 

Jestem świadoma/y przysługującego mi prawa do wycofania zgody, jak również faktu, że 

wycofanie zgody nie ma wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano 

na podstawie zgody przed jej wycofaniem. 

 

 

  

 

       ……....……………………………………… 

(czytelny podpis) 

 

 


